
RADA GMINY
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

w Tuszowie Narodowym UCHWAŁA NR XXVI/250/2018 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY

z dnia 20 marca 2018 r.

Wpłynęło dnia......................... 20

Nr sprawy,

w sprawie podziału gminy Tuszów Narodowy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Tuszów Narodowy

uchwala się, co następuje:
§ 1. Dokonuje się podziału gminy Tuszów Narodowy na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Tuszów Narodowy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/152/2012 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2012 roku 
poz. 2012 z późn. zm.).

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Przewodniczący Rady Gminy

Id: B7997216-11C9-45FE-ACD3-B721053CF840. Podpisany Strona 1



RADA GMINY 
w Tuskowie Narodowym Załącznik do Uchwały Nr XXVI/250/2018 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 
z dnia 20 marca 2018 r.

Numer stałego 
obwodu 

głosowania
Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1 Sołectwa: Tuszów Narodowy, 
Tuszów Mały

Szkoła Podstawowa w Tuszowie 
Narodowym,

Tuszów Narodowy 218

2 Sołectwo Malinie Szkoła Podstawowa w Maliniu, 
Malinie 220

3 Sołectwo Ławnica
Samorządowe Przedszkole w Ławnicy, 

Ławnica 118

4 Sołectwa: Babicha, Borki Nizińskie
Szkoła Podstawowa w Borkach 

Nizińskich,
Borki Nizińskie 18

5 Sołectwa: Jaślany, Józefów, Pluty Dom Ludowy w Jaślanach,
Jaślany 279

6 Sołectwo Czajkowa
Szkoła Podstawowa w Czajkowej, 

Czajkowa 60

7 Sołectwa: Dębiaki, Samów Dom Strażaka w Sarnowie, 
Sarnów 43

8 Sołectwa: Grochowe I, Grochowe II
Wiejski Dom Kultury i Rekreacji 

w Grochowem,
Grochowe 87

Id: B7997216-11C9-45FE-ACD3-B721053CF840. Podpisany Strona 1


